
UCHWAŁA NR 1020/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Starosty 
Nowosądeckiego w roku szkolnym 2017/2018

Na podstawie § 13 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania pomocy 
materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest 
organem prowadzącym, stanowiącego załącznik do uchwały nr 242/XXIV/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania 
Szans Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy 
materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest 
organem prowadzącym (Dz.Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 26.06.2017 r. poz. 4196) Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Starosty Nowosądeckiego 
w następującym składzie:

1) Antoni Koszyk -   przewodniczący Komisji

2) Marian Dobosz -   członek Komisji

3) Stanisław Sułkowski -  członek Komisji

4) Artur Rola -   członek Komisji

§ 2. 1. Komisja rozpatrzy wnioski i sporządzi listę rankingową wnioskowanych stypendystów, którą przedłoży 
Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 4A9DBD53-B47B-4228-82FB-B7F544917EC8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 13 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania pomocy
materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest
organem prowadzącym, na Zarządzie Powiatu Nowosądeckiego spoczywa obowiązek powołania Komisji do
rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Starosty Nowosądeckiego.

Id: 4A9DBD53-B47B-4228-82FB-B7F544917EC8. Uchwalony Strona 1




